

# iLENE LED SERIES

## 2", 3" & 5" Mini Cylinders

---

**Question:** Is only 2" iLENE available with a stem mount?

**Answer:** No, all sizes can be specified in stem, surface or pendant mount.

**Question:** Can I specify/install the pendant cone at a later time?

**Answer:** Yes, you can install the pendant cone at any desired time as long 2" iLENE is specified with /A.

**Question:** Why is champagne haze not available in stem mount option?

**Answer:** The stems are not available in champagne haze, consult the factory if a black stem is acceptable.

**Question:** What finish is the stem option, if we order black / white pendant cone?

**Answer:** The stem finish will always match the cylinder finish, consult the factory for custom orders.

**Question:** Can I order the 3" in the new champagne haze finish?

**Answer:** No, champagne haze is only available in 2" with /A specified.

**Question:** Is Comfort Dim option available in all sizes?

**Answer:** Yes, the entire iLENE Series is now available with Comfort Dim technology.